
                                                                                            
   

Câmara Municipal de Niterói         

                                    Departamento de Pessoal  

                   

                             

 

                                      A T O Nº 131/2020 

    

  

 

                          O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

NITERÓI, no uso de suas atribuições legais,  

  

                

                                                                           R E S O L V E:  

  

 

                         EXONERAR todos os ocupantes dos cargos isolados de 

provimento em comissão do Gabinete do Vereador Alberto Luiz Guimarães 

Iecin – Betinho. 

 

 

                           

     

           CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em  15 de junho de 2020.                                                                             

 

 

 

 

                          MILTON CARLOS LOPES - CAL 

                            PRESIDENTE EM EXERCÍCIO 

 

 

 

 

Mlam/ 

 


